vobis facientes. Quid istud?
 erubisti? Sed dic mihi, ve-
 rane ista sunt? LEAN.
 Vera, Clonarium: pudet aus-
 tem dicere. Alienum enim
 quiddam est. CLON. At
 per Cererem, quid hoc nem-
 gotij? aut quid sibi vult
 mulier? Quid autem etiam
 agitis, quando citis? Vi-
 des, haudquam amas me:
 neque enim celares me tan-
 lia. LEAN. Amo equi-
 dem te, quantum ullam a-
 liam. Mulier autem il'a, viri-
 lis supra modum est. CLON.
 Non intelligo quidnam en-
 tia dicas, nisi si Tribas qua-
 piam est. Tales enim in² Lea-
 sbo perhibent mulieres esse,
 quae à viris quidem pati il-
 lud nolunt, cum mulieribus
 autem ipsae perinde ac viri
 solent, cogredientur.
 LEAN. Tale quippiam
 est. CLON. Prom me Leas-
 na, istud ipsum etiam expo-
 ne, quo pacto videlicet ab
 initio sollicitaverit te, quoq; modo etiam adduci te ut illi mo-
 rem gereres, passa fueris, & quae deinceps consecuta sunt.
 LEAN. Compotaiunculam quandam insituerant ipsa &
 Demonassa

καὶ Δημόναστος ἢ Κορινθία,
 πλοσία δὲ καὶ αὐτῆ, καὶ ὁμο-
 τεχνῶν τῆ Μεγίλλης, παραλή-
 φασί με λιθαίσαν αὐτοῖς. ἰ-
 πέει δὲ ἐπιθάεισα, καὶ ἀσπίλι,
 καὶ ἴδρα λαυώδην, καὶ ἰμι-
 θυρος, ἀγὲ δὲ, ἴφην, ὁ Λίαν-
 να, ἢ Μεγίλλα, λοιμᾶσαι φέ-
 ῖδην λαυόντα αὐτὰ λαυώδης
 μισθὸν ἡμῶν, μισθὸν ἀμφοτέρω-
 ρων. Κλων ἐκάθειστος τὸ με-
 τὰ ταῦτα τί ἔγρητο; Δὲ ἰπέ-
 λην με τὸ πῶτον, ὥσπερ οἱ
 ἄνθρωποι, ἐν αὐτὰ μόνον πε-
 θερμόζουσαι τὰ χέλη, ἀπ' ὑ-
 πανοίξουσαι τὸ σῶμα, καὶ πε-
 εἰθαπτον, καὶ ζὸν μασοῦς ἔς
 θλίβον. ἢ Δημόνασσα δὲ
 καὶ ἴδραυν μεταξὺ λαταφι-
 λούσα· ἐγὼ δ' οὐκ ἔχον ἄ-
 κάσσα ὁ, τι τὸ πᾶγμα ἔην.
 χόνος δὲ ἢ Μεγίλλα ἰσθίον
 μὲν ἄδιδρα, τῶν μὲν πλω-
 κω ἀφάγντο τῆς λιφανῆς· ἰ-
 πικαὸς δὲ πάλιν ὁμοία καὶ
 προσφύς, καὶ ἐν χεῖρ ὡς
 φθῆ αὐτῆ, λαθάπτε οἱ σφό-
 δρα

Demonassa Corinthia ista,
 diues ipsa quoque, & in ead-
 dem arte cum Megilla exer-
 citata, assumpserantq̄ me, ut
 cithara ipsis canerem. Post-
 quam autem satis cecimerā,
 & iam intempesta nox erat,
 cubitumq̄ ire conueniebat,
 ipse autem iam ebrise erant:
 tum Megilla: Age, inquit,
 Leana, iam enim dormire
 æquum est, hinc nobiscum va-
 nā cuba, media inter vitam-
 que. CLON. Concubistis-
 ne? Quid tum postea factum
 est? LEAN. Osculabantur
 me primò, perinde atque viri
 solent, non ipsa modò labia
 applicantes, sed os subape-
 rientes quoque. Deinde &
 amplexabantur, & papillas
 atterebant mihi. Demonas-
 sa autem etiam mordebat
 inter deosculandum. Ego ve-
 rò quidnam rei esset, haud-
 quaquam etiam coniectura
 consequi poteram. Caterùm
 parua iniecta mora, Me-
 gilla cum iam incaluisset, comam,
 ut illam quidem ficti-
 ciam habebat, à capite reiecit,
 ipsa autem iacebat omni-
 nò similis atq̄ æquiparanda
 b gladiatori alicui vehementer
 virili